
510807-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 510807-2024 - Wyniki

Polska – Rozdrabniarki – Dostawa mobilnego rozdrabniacza szybkoobrotowego dla Bio Star Sp. 
z o.o.
OJ S 165/2024 26/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: biuro@biostar.stargard.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa mobilnego rozdrabniacza szybkoobrotowego dla Bio Star Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa mobilnego rozdrabniacza szybkoobrotowego dla 
Bio Star Sp. z o.o.
Identyfikator procedury: b5d9cf12-a6ea-49a7-ab9a-988008ddd1ac
Poprzednie ogłoszenie: 351889-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP 11/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42996100 Rozdrabniarki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Stargard

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 900 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa mobilnego rozdrabniacza szybkoobrotowego dla Bio Star Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa mobilnego rozdrabniacza szybkoobrotowego dla 
Bio Star Sp. z o.o.
Wewnętrzny identyfikator: ZP 11/2024

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/510807-2024
mailto:biuro@biostar.stargard.pl


510807-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42996100 Rozdrabniarki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Księcia Bogusława 15  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1) cena – 60% ; Za najkorzystniejszą zostanie uznana ta oferta, której oferowana cena 
powiększona o podatek VAT - wartość brutto, będzie najniższa. Każda oferta będzie oceniona 
(punktowana) według następującego wzoru: Cena oferty najtańszej P1 = 
---------------------------------------- x 100 x 60%, przy czym 1 % = 1 pkt. Cena oferty ocenianej (P1 
= ilość punktów w kryterium najniższa cena) Maksymalna ilość punktów w punktacji kryterium 
ceny wynosi 60.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 2) okres gwarancji – 40% Zasady oceniania w kryterium „okres gwarancji”. Minimalny 
okres gwarancji wyznaczony przez Zamawiającego wynosi 12 miesięcy. Za wydłużenie 
terminu obowiązywania okresu gwarancji Zamawiający przyzna punkty zgodnie z następującą 
zasadą: 1. Okres gwarancji 12 miesięcy, od dnia podpisania protokołu odbioru - 5 pkt 2. Okres 
gwarancji od 13 do 24 miesięcy, od dnia podpisania protokołu odbioru - 15 pkt 3. Okres 
gwarancji od 25 do 35 miesięcy, od dnia podpisania protokołu odbioru - 30 pkt 4. Okres 
gwarancji 36 miesięcy i więcej, od dnia podpisania protokołu odbioru - 40 pkt Oferty z okresem 
gwarancji, krótszym niż 12 miesięcy będą uznawane jako niespełniające wymogów SWZ i 
zostaną odrzucone. (P2 = ilość punktów w kryterium okres gwarancji) Maksymalna ilość 
punktów do zdobycia wynosi 40 pkt. 3) Oferty oceniane będą wg wzoru: P = P1+ P2 gdzie: P – 
ilość punktów przyznanych ofercie w łącznej punktacji ocenianych kryteriów. P1 – ilość 
punktów przyznanych ofercie w kryterium cena. P2 – ilość punktów przyznanych ofercie w 
kryterium okres gwarancji. Maksymalna ilość punktów w łącznej punktacji ocenianych 
kryteriów wynosi 100. Jako oferta najkorzystniejsza uznana zostanie ta, która otrzyma 
największą ilość punktów w łącznej punktacji ocenianych kryteriów. Obliczenia będą 
wykonywane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 



510807-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 483 900,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: BAX BAUMASCHINEN Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 483 900,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: ZP 11/2024 cz.1
Data wyboru zwycięzcy: 06/08/2024
Data zawarcia umowy: 22/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 8542364961



510807-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Księcia Bogusława IV 15  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział ZP
E-mail: biuro@biostar.stargard.pl
Telefon: 915733536
Adres strony internetowej: https://biostar.stargard.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/biostar
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/opennexus
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: BAX BAUMASCHINEN Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 634529072
Adres pocztowy: ul. Wierzbowa 2  
Miejscowość: Suchy Las
Kod pocztowy: 62-002
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: J. Dudziak
E-mail: j.dudziak@bax-maszyny.pl
Telefon: 618283366
Adres strony internetowej: https://bax-maszyny.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://bax-maszyny.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

mailto:biuro@biostar.stargard.pl
https://biostar.stargard.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/opennexus
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:j.dudziak@bax-maszyny.pl
https://bax-maszyny.pl
https://bax-maszyny.pl


510807-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 04846d1a-6c78-40f8-9ecd-f87c472752bb - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 23/08/2024 04:37:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 510807-2024
Numer wydania Dz.U. S: 165/2024
Data publikacji: 26/08/2024


		2024-08-25T22:09:58+0000




